年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金 26,876,100 1.24 -

8 中国工商银行股份有限公司－前海开源新经济
灵活配置混合型证券投资基金 26,090,900 1.20 -

9 中国农业银行股份有限公司－大成成长回报六
个月持有期混合型证券投资基金 13,476,694 0.62 -

10 招商银行股份有限公司－光大保德信新增长混
合型证券投资基金 10,000,000 0.46 -

合计 984,646,427 45.41
（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
本次非公开发行的新股登记完成后， 按照截至 2022 年 5 月 31 日的持股情况及本次非公开发行

情况测算，公司前十名股东及其持股情况如下：
序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 有限售条件股份数量

（股）
1 吉林化纤集团有限责任公司 318,067,074 12.94 -
2 上海方大投资管理有限责任公司 255,159,448 10.38 -
3 吉林市国有资本发展控股集团有限公司 171,834,911 6.99 -
4 吉林化纤福润德纺织有限公司 63,556,800 2.58 -
5 吉林省财金资本投资有限责任公司 54,093,900 2.20 -

6 北京泓石资本管理股份有限公司－临海泓石股权
投资合伙企业（有限合伙） 46,004,842 1.87 46,004,842

7 中国建设银行股份有限公司－前海开源公用事业
行业股票型证券投资基金 45,490,600 1.85 -

8 中国建设银行股份有限公司－大成科创主题 3 年
封闭运作灵活配置混合型证券投资基金 26,876,100 1.09 -

9 中国工商银行股份有限公司－前海开源新经济灵
活配置混合型证券投资基金 26,090,900 1.06 -

10 绍兴东慧新材料合伙企业（有限合伙） 24,213,075 0.98 24,213,075
合计 1,031,387,650 41.95 70,217,917

注： 本次发行完成后公司前十名股东持股情况及最终以新增股份登记到账后中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司提供的数据为准。

本次发行完成后，公司股本将增加 290,556,900股，化纤集团仍为公司的控股股东，因此本次发行
没有导致公司控制权发生变化。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况
公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象。 本次非公开发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员的所持本公司股份数量未发生变动。
三、本次发行对公司的影响
（一）对股本结构的影响
本次发行完成后将增加 290,556,900股有限售条件股份，具体股份变动情况如下：

项目 本次发行前 本次变动 本次发行后
股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 1,034,387 0.05 290,556,900 291,591,287 11.86
无限售条件股份 2,167,277,056 99.95 - 2,167,277,056 88.14
股份总数 2,168,311,443 100.00 290,556,900 2,458,868,343 100.00

本次发行前，吉林化纤集团有限责任公司直接和间接合计持有发行人 381,623,874 股，占发行人
总股本的 17.60%，为发行人的控股股东。 其中：直接持有 318,067,074股，通过全资子公司福润德间接
持有 63,556,800股。 此外，化纤集团间接控股股东吉林市国有资本发展控股集团有限公司持有发行人
171,834,911股，占发行人总股本的 7.92%。 化纤集团及其关联方合计持有发行人 553,458,785股，占总
股本的 25.52%。

吉林市国有资本发展控股集团有限公司通过全资子公司吉林市城市建设控股集团有限公司间接
持有化纤集团 98%的股权。吉林市国有资本发展控股集团有限公司为吉林市国资委全资公司，发行人
实际控制人为吉林市国资委。

本次发行完成后，吉林化纤集团有限责任公司直接和间接合计持有发行人 381,623,874 股，占发
行人总股本的 15.52%，仍为发行人的控股股东。 其中：直接持有 318,067,074股，通过全资子公司吉林
化纤福润德纺织有限公司间接持有 63,556,800股。 此外，化纤集团间接控股股东吉林市国有资本发展
控股集团有限公司持有发行人 171,834,911股，占发行人总股本的 6.99%。化纤集团及其关联方合计持
有发行人 553,458,785股，占总股本的 22.51%，化纤集团仍为公司控股股东，吉林市国资委仍为公司实